DRW170714AC
双重 PID 控制温度控制器
TZ / TZN Series
产品手册
ᜢ ᜧ ᜫ
主要特征
• 双重 PID 控制功能
内置快速响应 PID 控制功能和即使响应速度较慢却防止超调现象的低速 PID 控制  -

手册
另售
型号构成
TZ / TZN    4     ❶     -     ❷     4     ❸
❶ 尺寸 ❸ OUT1 控制输出
R: 继电器输出
驱动输出 RSS  :S
C: 电流输出
S: DIN W 48 × H 48 mm (TZN Series)
SP: DIN W 48 × H 48 mm (11PIN 插头型)
ST: DIN W 48 × H 48 mm (TZ Series)
M: DIN W 72 × H 72 mm
H: DIN W 48 × H 96 mm
W: DIN W 96 × H 48 mm
L: DIN W 96 × H 96 mm
❷ 辅助输出
品号 辅助输出 1 辅助输出 2
1 Event -
2 Event Event
R Event PV 传送
A Event Event + PV 传送
T Event 通信
B Event Event + 通信
规格• 不使用的端子请勿接线。
• 本产品可以在以下环境条件下使用。
- 室内 (满足规格中的周围环境条件)
- 海拔 2,000 m 以下
- 污染等级 2 (Pollution Degree 2)
- 安装等级 II (Installation Category II)
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
为了正确使用产品，请参考产品手册且务必遵守注意事项。
产品手册请在奥托尼克斯网页进行下载。
  ■ DAQMaster
可在本公司网站下载安装程序和手册使用。
DAQMaster 是本公司专用的设备综合管理软件，可以设定参数，监控数据并管理。
• 11PIN SOCKET: PG-11, PS-11 (N) • 通信转换器 : SCM Series
系列名 TZ/TZN Series
电源电压 100 - 240 VACᜠ 50/60 Hz ±10%
消耗功率 ≤ 6 VA, TZ4SP, TZN4S, TZ4ST: ≤ 5 VA
采样周期 500 ms
输入规格 参考 ‘输入规格及使用范围’ 项目
显示精度 F.S. ±0.3% 或  3℃ 中较大者
控制输出
继电器 250 VACᜠ 3 A, 30 VDCᜡ 3 A 1c
SSR 12 VDCᜡ±3 V, ≤ 30 mA
电流 DC 4-20 mA, 阻性负载: ≤ 600 Ω
辅助输出
Event  1/2 250 VACᜠ 1A 1a
PV 传送 DC 4 - 20 mA, 阻性负载 : ≤ 600 Ω
RS485 通信 Modbus RTU
显示方式 7 段 (红色, 绿色), LED 方式
控制方式 ON/OFF, P, PI, PD, PIDF, PIDS 控制
报警输出滞后 1~100 (0.1~100.0) ℃
比例带宽  (P) 0.0 ~ 100.0%
积分时间 (I) 0 ~ 3,600 sec
微分时间 (D) 0 ~ 3,600 sec
控制周期 (T) 1 ~ 120 sec
LBA 设定 1 ~ 999 sec
RAMP 设定 Ramp Up, Ramp Down 各 1 ~ 99分钟
继电器
寿命